

Árjegyzék					
2019.05.13-tól					
Tevékenység megnevezése	Mennyiségi egység	ÁFA %	Nettó	ÁFA	Bruttó
			ár/db		ár/db
adatok Ft - ban					
I. VÍZ- ÉS CSATORNASZOLGÁLTATÁS					
1. Ivóvízszolgáltatás:	Ft/m ³	27	A szolgáltatási díjakról a		
2. Szennyvízelvezetés:	Ft/m ³	27	2011. évi CCIX. törvény rendelkezik.		
II. VÍZÉPÍTÉSI ÉS VÍZGAZDÁLKODÁSI SZOLGÁLTATÁS:					
1. Házi vízbekötés készítése 32 mm átmérőjű bekötővezetékig. 32 mm átmérőnél nagyobb ill. 20 fm-nél hosszabb bekötés egyedi kalkuláció alapján (*a)					
Új vízbekötés 8 fm bekötővezetékig	Ft/db	27	72 452	19 562	92 014
Új vízbekötés 20 fm bekötővezetékig	Ft/db	27	81 533	22 014	103 547
Új vízbekötés 8 fm bekötővezetékig 1000-es műanyag aknával	Ft/db	27	168 774	45 569	214 343
Új vízbekötés 20 fm bekötővezetékig 1000-es műanyag aknával	Ft/db	27	177 855	48 021	225 876
Utólagos ikresítés	Ft/db	27	50 203	13 555	63 758
Locsolási mérőhely kialakítás	Ft/db	27	50 203	13 555	63 758
Vízmérőhely kialakítás előkészítéssel telken	Ft/db	27	36 317	9 806	46 123
Vízmérőhely áthelyezés	Ft/db	27	36 317	9 806	46 123
Bekötés megszüntetés gerincvezetéken	Ft/db	27	75 648	20 425	96 073
Víz- és szennyvízbekötés geodéziai bemérése, e-közműbe történő bedolgozása (*b)	Ft/db	27	30 000	8 100	38 100
Bekötési terv készítése (*c)	Ft/db	27	45 000	12 150	57 150
2. Egyéb vízmérőknél, felhasználási helyen végzett mérőcsere:					
Felhasználói tulajdonú almérő csere NA13-20	Ft/db	27	6 984	1 886	8 870
Felhasználói tulajdonú almérő csere rádiójeles NA13	Ft/db	27	21 394	5 776	27 170
Felhasználói tulajdonú mellékvízmérő csere mérő biztosításával					
- 1 db mérő cseréje	Ft/db	27	7 701	2 079	9 780
- 2 db mérő cseréje	Ft/db	27	14 189	3 831	18 020
- 4 db mérő cseréje	Ft/db	27	27 169	7 336	34 505
Felhasználói tulajdonú mellékvízmérő csere fogyasztó által biztosított mérővel					
- 1 db mérő cseréje	Ft/db	27	5 390	1 455	6 845
- 2 db mérő cseréje	Ft/db	27	9 571	2 584	12 155
- 4 db mérő cseréje	Ft/db	27	17 929	4 841	22 770
Új felhasználói tulajdonú mellékvízmérő elhelyezés ellenőrzése, zárógyűrűvel történő ellátása	Ft/db	27	6 382	1 723	8 105
Felhasználói tulajdonú mellékmérőn zárógyűrű csere	Ft/db	27	3 850	1 040	4 890
Vízmérő kiépítés a felhasználó kérésére, a kiépítéskor és a visszaszereléskor is fizetendő	Ft/db	27	4 953	1 337	6 290
3. Az egyedi kalkulációhoz kapcsolatos egységárak, mutatók. Az árakat a megadott adatok alapján arányosítással kell kalkulálni.					
Anyagigazgatási fedezet (anyagköltségra vetítve)	%		11		
Szállítási, rakodási költség fedezete (anyagköltségre vetítve)	%		20		
Rezszi óradíj: művezető	Ft/óra	27	7 200	1 944	9 144
szakmunkás	Ft/óra	27	4 200	1 134	5 334
segédmunkás	Ft/óra	27	4 000	1 080	5 080
építőipari dolgozó	Ft/óra	27	4 200	1 134	5 334
Kiszállási díj üzemegységi központtól 10 km-es körzeten belül	Ft/alkalom	27	3 800	1 026	4 826
(*d) minden további megtett km után	Ft/km	27	150	41	191
4. Felüyeleti díj, helyszíni vizsgálat:					
Helyszíni művezetés, felhasználási hely ellenőrzése	Ft/óra	27	9 902	2 673	12 575
+ kiszállás díja	Ft/km	27			
Szakfelügyelet víz- és szennyvíz bekötéshez (160 mm átm.szennyvízvezetékig)	Ft/db	27	2 752	743	3 495
160 mm átm.-nél nagyobb szennyvízvez. esetén egyedi kalkuláció					
5. Felhasználó által kért helyszíni vizsgálat:					
Lakossági	Ft/db	27	2 945	795	3 740
+ kiszállás díja	Ft/km	27			
Gazdálkodó	Ft/óra	27	10 567	2 853	13 420
+ kiszállás díja	Ft/km	27			
6. Vízhozam mérés tűzcsapon, jegyzőkönyv készítés :					
	Ft/db	27	33 000	8 910	41 910
7. Tűzcsapból vízvételhez szolgáltatási díja:					
	Ft/alkalom	27	20 000	5 400	25 400
+ a vételezett víz értéke a felhasználási díjjal					
8. Vízmérő ellenőrző bemérése: (MKEH)					
NA 13 - 40	Ft/db	27	31 600	8 532	40 132
NA 40 felett egyedi kalkuláció szerint	Ft/db	27			

Tevékenység megnevezése	Mennyiségi egység	ÁFA %	Nettó ár	ÁFA	Bruttó ár
			adatok Ft - ban		
9. Szerződészegéssel kapcsolatos külön díjas szolgáltatások:					
Vizmérőaknában végzett korlátozás (szűkítés) megszüntetése					
lakossági (felhasználó) esetén	Ft/db	27	11 700	3 159	14 859
nem lakossági (felhasználó) esetén	Ft/db	27	17 200	4 644	21 844
Korlátozás, megszüntetés közterületen, gerincvezetéken (*e)					
- a földmunkát a felhasználó végzi:					
lakossági (felhasználó) esetén:	Ft/db	27	32 000	8 640	40 640
- földmunkával:					
lakossági (felhasználó) esetén:	Ft/db	27	32 000	8 640	40 640
+ bontási-, helyreállítási-, anyag- és gépköltség egyedi kalkuláció alapján					
nem lakossági (felhasználó) esetén:	Ft/db	27	38 000	10 260	48 260
+ bontási-, helyreállítási-, anyag- és gépköltség egyedi kalkuláció szerint					
Rendkívüli bekötési vízmérőcsere (fagyott mérő):					
- 13-25 mm-ig	Ft/db	27	13 000	3 510	16 510
+ kiszállás díja	Ft/km	27			
- 30 mm-től egyedi kalkuláció alapján	Ft/db	27			
Sérült, eltűnt, vízmérőcsere, pótlás:					
- 13-25 mm-ig	Ft/db	27	23 000	6 210	29 210
+ kiszállás díja	Ft/km	27			
- 30 mm-től egyedi kalkuláció alapján	Ft/db				
Rendkívüli mérőhely ellenőrzés szerződészegés esetén:					
+ kiszállás díja	Ft/alkalom	27	4 200	1 134	5 334
Nem rendeltetésszerű csatornahasználatból eredő javítás házi átemelőnél:					
+ kiszállás díja	Ft/alkalom	27	8 400	2 268	10 668
Díjbehajtás költségei:					
Írásbeli felszólítás adminisztrációs költsége	Ft/db	27	1 488	402	1 890
Helyszíni tartozás behajtás	Ft/db	27	5 630	1 520	7 150
+ kiszállás díja	Ft/km	27			
10. Közműfejlesztési hozzájárulás:					
Ivóvíz	m ³ /nap	27	207 500	56 025	263 525
Szennyvíz	m ³ /nap	27	207 500	56 025	263 525
11. Települési folyékony hulladék elhelyezés (befogadás, ártalmatlanítás):					
Gazdálkodó, intézmény szervezet részére					
Eger, Bátor, Heves, Hatvan, Jászárokszállás, Gyöngyös, Bátorterenye szennyvíztisztító telep (kth.díj nélkül)	Ft/m ³	27	750	203	953
Füzesabony szennyvíztisztító telep (kth.díj nélkül)	Ft/m ³	27	990	267	1 257
Bogács, Erdőtelek, Sály szennyvíztisztító telep (kth.díj nélkül)	Ft/m ³	27	920	248	1 168
Magas szervesanyag és ammónia tartalmú folyékony hulladék fogadása (pl.: mobil WC ürítése, borseprő megsemm.)(kth.díj nélkül)	Ft/m ³	27	2 040	551	2 591
Környezetterhelési díj (előző tételekhez!)	Ft/m ³	27	80	22	102
Lakosság, társasház részére					
Eger, Bátor, Heves, Hatvan, Jászárokszállás, Gyöngyös szennyvíztisztító telep (kth.díj nélkül)	Ft/m ³	27	675	157	738
Füzesabony szennyvíztisztító telep (kth.díj nélkül)	Ft/m ³	27	891	241	1 132
Bogács, Erdőtelek, Sály szennyvíztisztító telep (kth.díj nélkül)	Ft/m ³	27	828	224	1 052
Magas szervesanyag és ammónia tartalmú folyékony hulladék fogadása (pl.: mobil WC ürítése, borseprő megsemm.)(kth.díj nélkül)	Ft/m ³	27	1 690	456	2 146
Környezetterhelési díj (előző tételekhez!)	Ft/m ³	27	72	19	91
12. Folyékony hulladék szippantás, szállítás (nem tartalmazza a 10. pont sz. elhelyezés és körny.terh. díjat)					
12.1. Gyöngyös és Bátorterenye üzemegység ellátási területén					
Gazdálkodó, intézmény szervezet részére					
- 10 km-ig	Ft/forduló	27	12 000	3 240	15 240
- 10 - 20 km között	Ft/forduló	27	15 000	4 050	19 050
Lakosság, társasház részére					
- 10 km-ig	Ft/forduló	27	10 800	2 916	13 716
- 10 - 20 km között	Ft/forduló	27	13 500	3 645	17 145
12.2. Délborsodi üzemegység ellátási területén					
Gazdálkodó, intézmény szervezet részére					
Tibolddaróc	Ft/forduló	27	19 140	5 168	24 308
Sály	Ft/forduló	27	15 950	4 307	20 257
Cserépváralfa,Bükkzsérc, Gelej, Tard	Ft/forduló	27	14 355	3 876	18 231
Cserépfalu	Ft/forduló	27	12 760	3 445	16 205
Egerlövő	Ft/forduló	27	17 545	4 737	22 282
Borsodivánka, Négyes, Tiszavalk, Tiszabólina	Ft/forduló	27	21 373	5 771	27 144
Bogács	Ft/forduló	27	10 846	2 928	13 774
Lakosság, társasház részére					
Tibolddaróc	Ft/forduló	27	17 226	4 651	21 877

Sály	Ft/forduló	27	14 355	3 876	18 231
Cserépváralja, Bükkzsérc, Gelej, Tard	Ft/forduló	27	12 920	3 488	16 408
Cserépfalu	Ft/forduló	27	11 484	3 101	14 585
Egerlővő	Ft/forduló	27	15 790	4 263	20 053
Borsodivánka, Négyes, Tiszavalk, Tiszabábolna	Ft/forduló	27	19 236	5 194	24 430
Bogács	Ft/forduló	27	9 761	2 635	12 396
13. Úrgödörös WC-ből történő szippantás, szállítás (nem tartalmazza a 10.pont sz. elhelyezés és körny.terh. díjat)					
Délborsodi üzemegység érdekeltségi területe					
Gazdálkodó, intézmény szervezet részére					
Tibolddaróc	Ft/forduló	27	20 735	5 598	26 333
Sály	Ft/forduló	27	22 330	6 029	28 359
Bogács	Ft/m3	27	1 705	460	2 165
Lakosság, társasház részére					
Tibolddaróc	Ft/forduló	27	18 662	5 039	23 701
Sály	Ft/forduló	27	20 097	5 426	25 523
Bogács	Ft/m3	27	1 535	414	1 949

Tevékenység megnevezése	Mennyiségi egység	ÁFA %	Nettó ár	ÁFA	Bruttó ár
			adatok Ft - ban		
14. Ivóvízvezeték mosatás, tisztítás fertőtlenítés:	Ft/fm	27	701	189	890
15. Szennyvízhálózat mosatás:					
MERCEDES-, IVECO gépkocsival:					
km futás	Ft/km	27	606	164	770
mosatás	Ft/űő	27	33 937	9 163	43 100
szivattyúzás	Ft/űő	27	31 240	8 435	39 675
KAMAZ gépkocsival:					
km futás	Ft/km	27	539	146	685
mosatás, szivattyúzás	Ft/űő	27	24 933	6 732	31 665
VW MAN csatormatisztító					
km futás	Ft/km	27	276	74	350
mosatás, szivattyúzás	Ft/űő	27	22 551	6 089	28 640
Renault Master gk-val, Rojet 85/160/1					
km futás	Ft/km	27	244	66	310
szivattyúzás	Ft/űő	27	12 035	3 249	15 285
Skoda Liaz gk-val					
km futás	Ft/km	27	374	101	475
mosatás	Ft/űő	27	23 650	6 385	30 035
kiszállási díj	Ft/alkalom	27	13 201	3 564	16 765
16. Egyéb hulladékkezelés (Gyöngyösi üe. ellátási területén)					
Gyógykomposzt értékesítése					
- 1 - 10 m3	Ft/m ³	27	3 366	909	4 275
- 11 - 30 m3	Ft/m ³	27	2 728	737	3 465
- 31 m3 felett	Ft/m ³	27	1 900	513	2 413
Aprított zöld hulladék befogadása	Ft/t	27	2 673	722	3 395
Aprítatlan zöld hulladék befogadása	Ft/t	27	5 169	1 396	6 565
III. GÉPEK BERENDEZÉSEK BÉRBEADÁSA					
1. Személy és tehergépjárművek:					
Személyszállító gépjármű:					
	Ft/km	27	150	41	191
Tehergépjármű (MCAR):					
futás km	Ft/km	27	406	109	515
óradíj	Ft/űő	27	2 343	632	2 975
Darus tehergépjármű:					
futás km	Ft/km	27	453	122	575
daruzás	Ft/űő	27	12 583	3 397	15 980
Tehergépjármű IFA					
	Ft/km	27	276	74	350
Kisteher gépjárművek					
	Ft/km	27	205	55	260
2. Gép és berendezés rezsijája, kezelővel:					
Árokásógépek: (BH-25, BH-03, EO-262, ETC-165)					
	Ft/műő	27	12 760	3 445	16 205
Árokásógépek: (CATARPILLAR)					
	Ft/műő	27	27 280	7 365	34 645
Árokásógépek: (BENATTI)					
	Ft/műő	27	15 512	4 188	19 700
Árokásógépek: (KUBOTA, CATER. 301.8.C)					
	Ft/műő	27	9 461	2 554	12 015
Árokásógépek: (JCB, CASE)					
	Ft/műő	27	10 228	2 762	12 990
Kompresszor: (DEMAG 22kW)					
	Ft/műő	27	13 201	3 564	16 765
Mini kotró: (JCB)					
	Ft/műő	27	5 500	1 485	6 985
Rakodó: (UNIRAK 600)					
	Ft/műő	27	10 394	2 806	13 200
Útátfúrás: (Pneumatikus fúró kompresszorral)					
	Ft/m	27	7 701	2 079	9 780
Merlo homlokrakodó (Gyöngyösi üe. ellátási területén)					
	Ft/űő	27	12 650	3 415	16 065
3. Gép és berendezés rezsijája, kezelő nélkül:					
Kompresszor: (INGERSOL)					
	Ft/műő	27	6 217	1 678	7 895
Aggregátor: (AM-3T, AM-6T)					
	Ft/műő	27	5 280	1 425	6 705
Aggregátor: (MOSA GE 40 VS)					
	Ft/műő	27	7 480	2 020	9 500
Döngő: (BOMAG BW)					
	Ft/műő	27	5 500	1 485	6 985
Vízszivattyú: (HONDA)					
	Ft/műő	27	6 217	1 678	7 895
Csőtisztító: (RIDGID, AQUJET)					
	Ft/műő	27	11 992	3 238	15 230
Útátfúró: (Grundomat)					
	Ft/műő	27	19 799	5 346	25 145
Bontókalapács:					
	Ft/nap	27	11 441	3 089	14 530
Búvárszivattyú:					
	Ft/nap	27	7 536	2 035	9 570
Hidraulikus daraboló: (STANLEY, CO-23)					
	Ft/nap	27	11 441	3 089	14 530
Hordozható villamos fúrógépek:					
	Ft/nap	27	4 181	1 129	5 310
Útvéfúró: (HILTI)					
	Ft/nap	27	5 280	1 426	6 706
4. Gép és berendezés rezsijája, kezelővel (Délborsodi Üzemegység)					
Hálózatvizsgáló műszer					
	Ft/óra	27	9 000	2 430	11 430

Tevékenység megnevezése	Mennyiségi egység	ÁFA %	Nettó ár			Bruttó ár		
			adatok Ft - ban					
IV. EGYÉB TEVÉKENYSÉG								
1. Adatszolgáltatás: (*g)								
Vízfogyasztásról, szennyvízdíj számlázáshoz	Ft/rek.	27	Szerződés szerint					
Folyószámla, mérőállás és egyéb szolgáltatással kapcsolatos kimutatás készítés - felhasználói kérésre	Ft/db	27	1 500	405	1 905			
Számlamásolat - felhasználói kérésre 3 db felett	Ft/db	27	300	81	381			
küldése postai úton	Ft/alkalom	27	500	135	635			
Igazolás felhasználói kérésre	Ft/alkalom	27	1 500	405	1 905			
2. Műszaki, gazdasági adatszolgáltatás:								
Közmű tervegyeztetés:								
lakossági felhasználó	Ft/db	27	3 600	972	4 572			
gazdálkodó szervezet, társasház	Ft/db	27	7 200	1 944	9 144			
Szolgáltatói nyilatkozat - építési engedélyhez:								
lakossági felhasználó	Ft/db	27	4 500	1 215	5 715			
gazdálkodó szervezet	Ft/db	27	8 000	2 160	10 160			
Közmű térképmásolat:								
A/4-es részlet	Ft/db	27	264	71	335			
A/3-es részlet	Ft/db	27	508	137	645			
Szennyvízbefogadó nyilatkozatokhoz szükséges tervek ellenőrzése, egyeztetések lefolytatása, nyilatkozat kiadása:								
2 m ³ /d alatt	Ft/alkalom	27	30 000	8 100	38 100			
2 m ³ /d felett	Ft/alkalom	27	80 000	21 600	101 600			
3. Anyag, tárgyi eszköz eladás:								
Raktárból történő eladás esetén, anyagigazgatási- és szállítási költségfedezettel növelt beszerzési áron.		27	Bázisraktárból történő értékesítés esetén, csak az anyag-igazgatási költséget kell felszámítani.					
Kivétel a selejtezésből nyert hulladék értékesítés, melyet 0%-os ÁFA kulccsal kell számlázni!		0						
4. Programozható vízmérő eladás:								
PVO 1. típus	db	27	198 000	53 460	251 460			
PVO 2. típus, NA 40 vízmérővel	db	27	302 500	81 675	384 175			
PVO 2. típus, NA 50 vízmérővel	db	27	385 000	103 950	488 950			

Tevékenység megnevezése		Meny-nyiségi egység	ÁFA %	Nettó ár	ÁFA	Bruttó ár
adatok Ft - ban						
V. LABORATÓRIUMI TEVÉKENYSÉG						
1. Laboratóriumi vizsgálatok:						
Mintavételi:	pontminta	Ft/db	27	4 328	1 169	5 497
	1 óras átlagminta	Ft/db	27	5 960	1 609	7 569
	4 óras átlagminta	Ft/db	27	10 010	2 703	12 713
	+ kiszállás díja	Ft/km	27	150	41	191
2. Ivóvíz, felszíni víz, fürdővíz és palackozott víz vizsgálata:						
Fizikai, kémiai vizsgálatok:						
	1. Hőmérséklet	Ft/db	27	460	124	584
	2. Oldott oxigén	Ft/db	27	786	212	999
	3. pH	Ft/db	27	674	182	856
	4. Fajlagos vezetőképesség	Ft/db	27	674	182	856
	5. Lúgosság	Ft/db	27	933	252	1 185
	6. Összes keménység	Ft/db	27	1 209	326	1 536
	7. Összes vas (fotometria)	Ft/db	27	1 810	489	2 299
	8. Mangán (fotometria)	Ft/db	27	1 980	534	2 514
	9. Klorid	Ft/db	27	933	252	1 185
	10. Szulfát	Ft/db	27	1 980	534	2 514
	11. Ammónium	Ft/db	27	1 980	534	2 514
	12. Nitrít	Ft/db	27	1 980	534	2 514
	13. Nitrát	Ft/db	27	2 226	601	2 827
	14. KOlps	Ft/db	27	2 226	601	2 827
	15. Kalcium (titrimetria)	Ft/db	27	1 209	326	1 536
	16. Magnézium (titrimetria)	Ft/db	27	1 209	326	1 536
	19. Foszfát	Ft/db	27	2 170	586	2 756
	20. Összes foszfor	Ft/db	27	2 170	586	2 756
	21. Hidrogénkarbonát, karbonát,	Ft/db	27	608	164	772
	22. Karbonát, nemkarbonát keménység	Ft/db	27	608	164	772
	23. Szulfidion	Ft/db	27	984	266	1 250
	24. Szabad széndioxid	Ft/db	27	1 236	334	1 570
	25. Kötött széndioxid	Ft/db	27	933	252	1 185
	26. Mészre agresszív széndioxid	Ft/db	27	1 237	334	1 571
	27. Aktív klór (szabad, kötött, összes)	Ft/db	27	1 237	334	1 571
	28. Klórdioxid	Ft/db	27	1 851	500	2 351
	29. Klorit	Ft/db	27	1 851	500	2 351
	30. Bepárlási maradék	Ft/db	27	1 407	380	1 787
	31. Összes sótartalom	Ft/db	27	1 407	380	1 787
	32. Zavarosság	Ft/db	27	1 980	534	2 514
	33. Lebegőanyag	Ft/db	27	1 407	380	1 787
	34. Szín	Ft/db	27	562	152	713
	35. Fluorid	Ft/db	27	2 354	636	2 990
	33. Arzén As (ICP)	Ft/db	27	6 420	1 733	8 153
	34. Szelén Se (ICP)	Ft/db	27	6 420	1 733	8 153
	35. Antimon Sb (ICP)	Ft/db	27	6 420	1 733	8 153
	36. ICP-vel meghatározható fémek (Al, B, Ba, Cu, Fe, Mn, Zn, Ca, Mg, Na, K, Ag, Cd, Co, Cr, Mo, Ni, Pb, Sn)	Ft/fém	27	5 350	1 445	6 795
	37. Láng AAS-el meghatározható fémek (Na, K, Fe, Mn)	Ft/fém	27	4 280	1 156	5 436
	38. Hígany Hg (AFS)	Ft/db	27	6 420	1 733	8 153
	39. Na, K, Ca, Mg (ICP)	Ft/db	27	7 490	2 022	9 512
	40. Na, K, Fe, Mn (FAAS)	Ft/db	27	6 420	1 733	8 153
	41. Al, B, Ba, Cu, Fe, Mn, Zn (ICP)	Ft/db	27	9 630	2 600	12 230
	42. Ag, Cd, Co, Cr, Mo, Ni, Pb (ICP)	Ft/db	27	12 840	3 467	16 307
	43. Al, B, Cd, Cr, Cu, Pb, Ni, Se (201.r.)	Ft/db	27	16 050	4 334	20 384
	44. Al, Sb, B, Cd, Cr, Ni, Pb, Cu, Se (21.r.)	Ft/db	27	18 190	4 911	23 101
	45. THM	Ft/db	27	14 980	4 045	19 025
	46. Illékony halogénezett CH (201. r.: THM, triklór-etilén, tetraklór-etilén, cisz-1,2-diklór-etilén, 1,2-diklór-etán)	Ft/db	27	17 120	4 622	21 742
	47. BTEX (21. r. UV olaj kibontás)	Ft/db	27	12 840	3 467	16 307
	48. Benzol	Ft/db	27	12 840	3 467	16 307
	49. Benzol és THM	Ft/db	27	14 980	4 045	19 025
	50. BTEX és egyéb alkilbenzolok (21. r. UV olaj kibontás)	Ft/db	27	19 260	5 200	24 460
	51. PAH-ok naftalinok nélkül (21. r. UV olaj kibontás, 201 r.)	Ft/db	27	12 840	3 467	16 307
	52. Összes PAH naftalinokkal	Ft/db	27	21 400	5 778	27 178
	53. Fenolok (21.r. fenolindex kibontás)	Ft/db	27	17 120	4 622	21 742
	54. Poliklórozott bifénilek PCB	Ft/db	27	24 610	6 645	31 255
	55. Összes extrahálható szénhidrogénTPH (C5-C40)	Ft/db	27	17 120	4 622	21 742

Tevékenység megnevezése	Mennyiségi egység	ÁFA %	Nettó ár	ÁFA	Bruttó ár
			adatok Ft - ban		
56. Illékony halog. alifás és aromás szénhidrogének (21. r. AOX kibontás)	Ft/db	27	17 120	4 622	21 742
57. Klórfenolok (21. r. AOX kibontás)	Ft/db	27	20 330	5 489	25 819
58. Poliklórozott benzolok és klórnatálinok (21. r. AOX kibontás)	Ft/db	27	20 330	5 489	25 819
59. Peszticidek (201. r. 16 db)	Ft/db	27	23 540	6 356	29 896
60. Peszticidek (21. r. 26 db)	Ft/db	27	29 960	8 089	38 049
Mikrobiológiai vizsgálatok					
1. Telepszám 22 °C-on	Ft/db	27	3 980	1 075	5 055
2. Telepszám 37 °C-on	Ft/db	27	3 980	1 075	5 055
3. Coliformszám	Ft/db	27	3 397	917	4 315
4. Escherichia coli szám	Ft/db	27	3 272	883	4 156
5. Pseudomonas aeruginosa szám	Ft/db	27	3 272	883	4 156
6. Enterococcus szám	Ft/db	27	3 857	1 041	4 899
7. Clostridium szám	Ft/db	27	3 857	1 041	4 899
8. Coccus-szám	Ft/db	27	4 564	1 232	5 796
9. Staphylococcus aureus szám	Ft/db	27	3 857	1 041	4 899
10. Fekális coliform szám	Ft/db	27	3 272	883	4 156
11. Endo-szám	Ft/db	27	3 392	916	4 308
12. Mikroszkópos biológiai vizsg.	Ft/db	27	12 033	3 249	15 282
3. Monitoring kút vizsgálata:					
Ivóvízvizsgálat díja + 20 %	Ft/db	27			
4. Szennyvízvizsgálatok					
Fizikai, kémiai vizsgálatok					
1. Hőmérséklet	Ft/db	27	471	127	598
2. Oldott oxigén	Ft/db	27	984	266	1 250
3. pH	Ft/db	27	984	266	1 250
4. Fajlagos vezetőképesség	Ft/db	27	984	266	1 250
5. KOI _k	Ft/db	27	3 980	1 075	5 055
6. BOI ₅	Ft/db	27	5 454	1 473	6 926
7. SZOE	Ft/db	27	6 444	1 740	8 183
8. ANA detergens	Ft/db	27	5 038	1 360	6 398
9. Összes foszfor	Ft/db	27	3 576	966	4 541
10. Foszfát	Ft/db	27	3 576	966	4 541
11. Ammónium-N	Ft/db	27	3 688	996	4 684
12. Nitrít	Ft/db	27	2 924	790	3 714
13. Nitrát	Ft/db	27	2 924	790	3 714
14. Összes szervetlen nitrogén	Ft/db	27	9 537	2 575	12 112
15. Összes nitrogén	Ft/db	27	3 588	969	4 556
16. Kjeldahl nitrogén	Ft/db	27	4 494	1 213	5 707
17. Szárazanyag-tartalom	Ft/db	27	1 348	364	1 712
18. Szárazanyag-tart. izzítási veszteség maradéka	Ft/db	27	1 614	436	2 049
19. Szárazanyag-tartalom izzítási vesztesége	Ft/db	27	1 614	436	2 049
20. Lebegőanyag-tartalom	Ft/db	27	1 407	380	1 787
21. Lebegőanyag-tartalom izzítási maradéka	Ft/db	27	1 851	500	2 351
22. Lebegőanyag-tartalom izzítási vesztesége	Ft/db	27	1 851	500	2 351
23. Összes oldott anyag	Ft/db	27	1 980	534	2 514
24. Összes oldott anyag izzítási maradéka	Ft/db	27	2 108	569	2 677
25. Összes oldott anyag izzítási vesztesége	Ft/db	27	2 108	569	2 677
26. Ülepíthető lebegőanyag térfogata 10 perces	Ft/db	27	933	252	1 185
27. Aktívált iszap térfogata 30 perces	Ft/db	27	933	252	1 185
28. Gyorsan ülepedő lebegőanyag mennyisége	Ft/db	27	1 348	364	1 712
29. Lúgosság, savasság	Ft/db	27	1 284	347	1 631
30. Klórformák	Ft/db	27	1 605	433	2 038
31. Kalcium	Ft/db	27	1 605	433	2 038
32. Magnézium	Ft/db	27	1 605	433	2 038
33. Klorid	Ft/db	27	1 361	367	1 729
34. Szulfát	Ft/db	27	2 553	689	3 242
35. Szulfid	Ft/db	27	1 170	316	1 485
36. Spitta-Weldert rothadási próba	Ft/db	27	1 070	289	1 359
37. Secchi átlátszóság	Ft/db	27	642	173	815
38. Minta roncsolási fémvizsgálathoz	Ft/db	27	6 420	1 733	8 153
39. Láng AAS-el meghatározható fémek (Mo, B, Na, K, Fe, Mn, Cu, Cr, Cd, Ni, Pb, Zn, Ag, Co, Ba)	Ft/fém	27	4 280	1 156	5 436
40. Grafit AAS-el meghatározható fémek (Mo, B, Na, K, Fe, Mn, Cu, Cr, Cd, Ni, Pb, Zn, Ag, Co, Ba, AS, Sn)	Ft/fém	27	7 276	1 965	9 241
41. FIMS AAS-el meghatározható elemek (Hg, As)	Ft/elem	27	5 350	1 445	6 795

